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roPOZICKOE COPEBHOBAHWE MO MJIABAHUIO ANA AETEN
CNOPAXEHUEM OMOPHO-ABUIATEJIbHOI'O AMMAPATA
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AucTtaHuma 101

[JeBoukn, 50m BonbHbIiA CTUMb

16 AEKABPA
2017TOAA

HenapTtameHT

crnopra v Typr3ama

ropoga MockBbl
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log poxaerHnsa 2001 - 2010

16.12.2017 Pe3ynbTarbl
Mecto Knacc Pamunua, nms lp KomaHga PesynbTar Oukn IPC
log poxaexna 2001 - 2010
1. s1 FONTYBOBA Ornbra 2007 CLlNe10 3:42.84  lioH 14
DNS S3 | XAVBYINHA Nlynsa 2003 CLUOP Ne 23
log poxaexnsa 2001 - 2010
1. S5 KAMEHEL, fapba 2008 CnopTuBHO-AfanTiBHas LKoa 1:15.97 11 119
2. S5 BOTYCOBA Mapus 2002 CAL "HOHocTb MocKBbI" 2:40.01 13
log poxaerns 2001 - 2010
1. S6 | KOTE/IbHNKOBA Anekcangpe2006  CLU Ne 10 41.98 | 601
2. S6 I1ltoH r’MAbMAHOBA Buktopus 2008 Cam60-70 "AceHeBo" 1:17.00 I1toH 97
3. S6 AP>XEBVKWNHA Buktopus 2004 CnopTvBHO-AZanTuBHas LKoa 1:29.39 I1ltoH 62
4. S6 KACbAHOBA BepoHuka 2008 CLUNe10 2:01.88 25
log poxaerns 2001 - 2010
1. S7 FMOTOBA AnekcaHgpa 2002 CnopTMBHO-AfanTuBHas LWKoa 46.34 | 335
2. S7 I CYPKOBA Mapwus 2004 CLWINe10 47.97 I 302
3. S7 ItoH AHOXWMHA AraTta 2006 Camb60-70 "fceHeBo" 59.68 11 157
4. S7 PEOKTUCTOBA VpuHa 2010 CALlU "HOHocTb MocCKBbI" 1:43.37 30
5. S7 BPABAA EBa 2008 Camb60-70 "FOHocTb" 2:20.45 12
log poxaexns 2001 - 2010
1. S8 KMC MUXAWNIOBA Anekcangpa 2003  CLUOP Ne 23 37.36 KMC 539
2. S8 1] COPOXMAH TatbsHa 2003 Camb60-70 "fceHeBo" 55.80  ltoH 162
3. S8 OEHVNCOBA Bapsapa 2004 CAL "KOHocTb MockBbI™ 1:35.33 32
DNS S8 MNTAXOBA CseTnaHa 2008 Camb60-70 "fceHeBo"
log poxaexns 2001 - 2010
1. S9 MC MNCKYHOBA AnuHa 2001 CLW Ne10 32.30 MC 710
2. 89 ABALLKOBA Buktopus 2003 CnopTtuBHO-AfanTuBHaA LIKoa 38.22 | 429
3. S9 Il KAMYLWKWNHA Hatanbs 2005 CALl "HOHocTb MocKBbI" 41.74 I 329
4. S9 OPJIOBA EkatepuHa 2004 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LIKoa 48.21 11 214
5. S9 YCAHOBA TlonuvHa 2008 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoIa 57.38 ItoH 127
6. S9 I1ltoH AKOBJ/IEBA [uaHa 2006 CAL "KOHocTb MockBbI™ 1:04.73 IlltoH 88
7. S9 I1toH AHOBOBA CabpuHa 2003 CAL "KOHocTb MockBsbI™ 1:08.41 I1ltoH 75
S9 I1toH YNNMYKNHA AnekcaHapa 2009 CLUOP Ne 23 1:08.47 I1ltoH 75
9. S9 MAPTULLKWMHA TMonuHa 2007 CnopTvBHO-AfanTuBHasA LUKoOa 1:12.17 I1ltoH 64
DSQ S9 BENAK Mapus 2003 CrnopTMBHO-AfanTuBHas LWKoa 1]
ron poxaexusa 2001 - 2010
1. S10 KMC BACUNbEBA VipuHa 2004 CLUOP Ne 23 32.97 KMC 630
2. S10 KMC APYTIOHOBA ApuHa 2004 CLUOP Ne 23 35.97 KMC 485
3. S10 BEECCOHOBA MapuHa 2006 CrnopTvBHO-AfanTuBHasA LUKoOa 37.42 | 431
4, S10 OKYHEBA ApuHa 2006 CnopTMBHO-AfanTuBHas LWKoa 38.65 | 391
5. S10 XAPAIYT BepoHuka 2002 CnopTMBHO-AfanTuBHas LWKoa 40.98 Il 328
6. S10 HEOENAEBA BepoHuka 2006 CnopTtuBHO-AJanTUBHaA LWKoa 41.36 Il 319
7. S10 OKYHEBA AnvHa 2004 CnopTtuBHO-AJanTUBHaA LIKoa 42.85 Il 287
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roPOZICKOE COPEBHOBAHWE MO MJIABAHUIO ANA AETEN
CNOPAXEHUEM OMOPHO-ABUIATEJIbHOI'O AMMAPATA

«bygyujue yeMnNUOH®o(”»

OnctaHuusa 101, OeBoukun, 50m BonbHbIli cTub, Mo poxaennsa 2001 - 2010

Mecto Knacc

. S10
. S10
. S10
. S10
. S10
. S10
. S10
. S10

DNS S10

OuncTtaHuna 102

Il
ItoH
Il
ItoH
I1toH
I1toH

IItoH

Pamunng, nms

KO3/10BA Mapusa
CTEMAHOBA Bacunuca
BELWIEB/IM Enusaseta
AYMUYEBA Ennsaseta
OKTOBA AHacTtacus
BAPBILLOBA AHa
MMNCHAA AHacTacus
MONTAKOBA Japbs
KANAYKMHA CseTnaHa

'lp

2004
2008
2007
2006
2009
2007
2009
2004
2004

HenapTtameHT

crnopra v Typr3ama

ropoga MockBbl

‘&
{7

16 AEKABGPA

2017 rOgA
KomaHga PesynbTar
Cam60-70 "fceHeBo" 46.64
CAL "FOHoCcTb MockBbI" 47.92
Camb60-70 "HAceHeBo" 49.80
CLU Ne 10 51.87
CLU Ne 10 52.00
CALL "KOHocTb MockBbI" 55.85
Cam60-70 "HOHOCTL" 59.65
CLUOP Ne 23 1:04.60
CLUOP Ne 23

Manbuumky, 50m BosbHbIN CTUMb

1]

1]

1]
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
I11toH

Oukn IPC

223
205
183
162
161
130
106

84

log poxaeHua 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTatbl
Mecto Knacc damunusa, nms I'p KomaHga PesynbTar Ouku IPC
log poxaexns 2001 - 2010
1. S1 KMC POKNH faHuna 2002 CLUOP Ne 23 2:00.30 | 502
log poxaerns 2001 - 2010
1. S5 | EBCEEHKO Mwuxann 2003 CLWINe10 4270 MC 421
2. S4 T'YCEWHOB LWaxmaH 2004 CnopTBHO-AfanTuBHas LWKoa 1:14.28 ItoH 137
3. S5 I IMATrOJIEB VBaH 2003 CLUOP Ne 23 1:12.40  ltoH 86
S4 MOTAHWH Anekceii 2006 Camb60-70 "FOHocTb" 1:26.80 IltoH 86
5. S5 IltoH COPOKWH ApceHuii 2002 Cam60-70 "fceHeBo" 1:34.18 IlltoH 39
6. S5 TYPAJIVIEB AnekcaHpp 2009 Camb60-70 "fceHeBo" 1:39.05 34
log poxaexns 2001 - 2010
1. S6 KMC KANYTVH Omutpuin 2001 CLUOP Ne 23 35.97 MC 586
2. S6 ItoH NYKbAHYEHKO Hukuta 2004 Camb60-70 "fceHeBo" 51.28 11 202
3. S6 ItoH F'YTOB Erop 2001 Cam60-70 "AceHeBo" 1:02.58 I1toH 111
4. S6 BE/10YCOB Makcum 2002 Camb60-70 "fceHeBo" 1:24.05 46
DNS S6 1] METENEB ®ununn 2001 CALl "HOHocTb MocKBbI"
log poxaexnsa 2001 - 2010
1. s7 I MYPABJIEB Wnbs 2003 Camb60-70 "fceHeBo" 40.35 I 309
2. S7 1] HEBOIATOB Aptem 2001 Camb60-70 "fceHeBo" 44.85 11 225
3. S7 I1toH MPUNYLIKUIA Anekcasap 2006 Cam60-70 "fAceHeBo" 49.13 1] 171
4. S7 IltoH NyAnKOB PomaH 2007 Camb60-70 "fceHeBo" 54.06 ItoH 129
5. §7 IltoH LLHNNOB ®epnop 2002 CAL "HOHocTb MocKBbI" 1:01.41 IltoH 88
6. S7 IltoH FANOHOB Bnagmmup 2004 CLUOP Ne 23 1:01.60  lloH 87
log poxaeHua 2001 - 2010
1. S8 TPODPUMEHKO AHgpeii 2002 CnopTtuBHO-AJanTuBHasA LWKoa 32.48 | 518
2. S8 CTPOKO/INC AHppeii 2004 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoIa 33.53 | 471
3. S8 KMC MYCTA®UH Tumyp 2001 CAL "HOHocTb MocKBbI" 34.00 | 452
4. S8 MENbHWVKOB Anekcei 2004 CrnopTvBHO-AZanTUBHaA LUKOMa 36.81 Il 356
5. S8 I MNATOHOB Makcum 2004 CLUOP Ne 23 37.58 I 335
6. S8 MPOKO®bLEB lMasen 2004 CrnopTvBHO-AfanTuBHasA LUKoa 41.45 1] 249
7. S8 ItoH HUKNTWH Bnagumup 2004 CLUOP Ne 23 43.34 1l 218
8. S8 MAC/IOB CrenaH 2008 Cam60-70 "fOHoCTb" 47.07 ItoH 170
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AnctaHums 102, Manbunkn, 50m BonbHblld cTunb, Mog poxaeHns 2001 - 2010

Mecto Knacc

9. S8

Pamunng, nms

BOPOHLIOB Brag

loa poxaeHusa 2001 - 2010

[EY
0
©

KMC
KMC
KMC

©o N MWD
0
©

[EnN
©

KY>XEB Axmef,
NbICEHKO Makcum
OYDAPEB Oner
KAHOBIBKA Bacunuii
LLIYBAPWH Anekceii
XPAMLIOB Cepreii
OBCAHHWNKOB ne6
CVHWUWMH ApceHnii
PABOB Ceprei
CNENOB AmuTpwuii

log poxaerns 2001 - 2010

1. S10

2. 810 1
3. S10 1
4. S10

5. S10

6. S10 I
7. S10
8. S10
9. S10
S10
. S10
. S10
S10
. S10
. S10
. S10
17. S10
DNS S10
DNS S10

ItoH

ItoH

AucTtaHuma 103
16.12.2017

NNOCEB ApTtem
CYYKOB AnekcaHap
PEMIN30B ®epnop
BAXVPOB Tumyp
MAKCWMOB MMasen
ACTAXOB Huknta
KYKYT3 Makap
KY3bMEHKO AnekcaHgp
MAXAHBKO Hukuta
KYHW>XXEB PycnaH
KPOTKWH AHgpeii
MAXAHBKO faHun
MOMNOB AHppeli
POMEHKO WNnba
TPYCOB leopruii
MENEHTBEB ApceH
KPVBOB JleB
ABYCTWH AnekcaHgp
CYUKOB Muxaun

'lp
2006

2001
2001
2001
2004
2006
2008
2005
2004
2009
2010

2003
2001
2004
2005
2007
2003
2007
2002
2007
2001
2006
2009
2007
2010
2009
2010
2007
2003
2006

KomaHga

CnopTtuBHO-AganTBHas LKona

CAL "FOHocTb MockBbI"

CAL "FOHocTb MockBbI"

CAL "FOHocTb MockBbI"
CnopTtuBHO-AganTBHas LKona
CLUOP Ne 23

Cam60-70 "HOHOCTb"
CnopT1BHO-AganTBHasA LWKoNa
CnopTuBHO-AganTBHasA LWKoNa
CnopTnBHO-AfanTBHasA LWKoNna
CLU Ne 10

CropTvBHO-AfaNTMBHasA LUKOSA
CLI Ne 10

CLUOP Ne 23
CnopTuBHO-AZanTMBHAaA LLKONA
CnopTuBHO-AZanTuBHAaA LLKONA
Cam60-70 "HAceHeBo"
Cam60-70 "HOHOCTB"

CALL "FOHocTb Mocksb!"
Cam60-70 "FOHOCTL"

CALL "HKOHocTb Mocksb!"
Camb60-70 "AceHeBo”
Cam60-70 "HOHoCTb"

Cam60-70 "HOHoCTb"

Camb60-70 "HceHeBo"

CAL "KOHocTb MocksbI™
CnopTuBHO-AZanTMBHAaA LLKONA
CLUOP Ne 23
CnopTuBHO-AZanTuBHaA LLKOMA
CLU Ne 10

Jesouku, 50m Bpacc

16 ABEKABPA

2017TOAA

HenapTtameHT
cnopra n Typusma
ropoga MockBbl

‘&
{7

PesynbTar

52.43

27.89
29.55
31.83
37.14
37.17
43.26
46.38
52.42
1:04.08
1:28.47

28.55
33.77
35.95
36.92
37.11
37.55
41.84
44.47
45.06
46.45
52.49
53.64
54.06
1:03.00
1:09.37
1:13.23
1:16.43

Y
W

A< 4
o< 7aen

Oukn IPC
IltoH 123
MC 668
KMC 562
| 449
Il 283
Il 282
1] 179
ItoH 145
IltoH 101
I1toH 55
21
KMC 486
Il 293
1] 243
1] 225
1] 221
1] 213
ItoH 154
ItoH 128
ItoH 124
IltoH 113
I1lroH 78
I1toH 73
I1toH 72
45
34
29
25

log poxaerHnsa 2001 - 2010

PesynbTarsl

Mecto Knacc

AucTtaHuma 104

damunnsg, nms

lp

KomaHga

Manbunkn, 50m Bpacc

PesynbTar

Oukn IPC

log poxaeHnsa 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTarsl
MecTto Knacc damunnsg, nms lp KomaHga PesynbTar Oukn IPC
EXH SB9 KMC KY>XEB Axmef, 2001 CAL "HOHocTb MocKBbI" 41.52 378
EXH SB9 BAXNPOB Tumyp 2005 CnopTvBHO-AZanTUBHAaA LIKoOMa 47.39 254
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N roPOZICKOE COPEBHOBAHWE MO MJIABAHUIO ANA AETEN
CNOPAXEHUEM OMOPHO-ABUIATEJIbHOI'O AMMAPATA

(-4 «bygyujue yeMnUoHo!»

Jesouku, 100m Bpacc

HenapTtameHT
cnopra n Typusma
ropoga MockBbl

16 AEKABPA @
2017roa8 & ——

log poxaerHnsa 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTarsl
Mecto Knacc Pamunua, nms lp KomaHga PesynbTar Oukn IPC

log poxaexna 2001 - 2010

1. SB4 OMAPUHA AHacTacus 2004 CnoptvBHO-AZanTuBHas LWKoa 3:14.85 Il 172

log poxaexns 2001 - 2010

1. SB7 FMOTOBA AnekcaHgpa 2002 CnopTMBHO-AfanTuBHas LWKoa 2:23.88 Il 220

2. SB7 |l CYPKOBA Mapus 2004 CLU Ne 10 2:24.62 I 217

log poxaerns 2001 - 2010

1. SB9 MC MMNCKYHOBA AnuHa
2. SB9 KMC BACW/ILEBA VpuHa
3. SB9 Il KO3/MOBA Mapus
4. SB9 lltoH MONAKOBA Oapbs
5. SB9 Il KAMYLWKNHA Hatanbs
6. SB9 Il BELWIEB/I EnuzaBeta
7. SB9 IItoH OKTOBA AHacTacus
8. SB9 BENAK Mapus
DNS SB9 ItoH BAPbLILLOBA AHa
DNS SB9 | KAJTAUKMHA CseTnaHa

AucTtaHuma 106

2001 CLI Ne10

2004 CLUOP Ne 23

2004 Camb60-70 "HAceHeso"

2004 CLUOP Ne 23

2005 CAL "KOHocTb MocKBbI"

2007 Camb0-70 "HAceHeBo"

2009 CL Ne 10

2003 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoa
2007 CAL "KOHocTb MockBbI™

2004 CLUOP Ne 23

Manbunkn, 100m Bpacc

1:35.06 KMC 489
1:37.68 KMC 450

1:47.51 | 338
1:58.51 Il 252
2:01.04 Il 237
2:04.08 11 220

2:20.50 ItoH 151
2:23.68 ItoH 141

log poxaeHnsa 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTarsl
MecTto Knacc damunnsg, nms lp KomaHga PesynbTar Oukn IPC

log poxaexna 2001 - 2010

1. SB5 | FMArOJIEB MBaH 2003 CLUOP Ne 23 2:31.83 I 221

2. SB4 MOTAHWH Anekceii 2006 Camb60-70 "FOHocTb" 3:07.25 11 117

3. SB5 MAWYNNH Bnagucnas 2003 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWIKoIa 3:13.89 ItoH 106

log poxaexna 2001 - 2010

1. SB6 TPOPUMEHKO AHgpeii

log poxaexnsa 2001 - 2010

1. SB8 CTPOKO/INC AHppeii

2. SB8 KMC  MYCTA®UH Tumyp

3. SB8 loH HUKNTWH Bnagumup
DNS SBS8 KAHAbIBEKA Bacunwii

log poxaexns 2001 - 2010

1. SB9 KMC KY>XEB Axwmep,

2. SB9 KMC NbICEHKO Makcum

3. SB9 MAKCWVMOB lNasen

4. SB9  lwoH KYHWXXEB PycnaH
DNS SB9 MOMNOB AHppeii

2002 CnopTtuBHO-AJanTuBHasA LWKoa

2004 CnopTvBHO-AfanTuBHas LWKoa
2001 CALl "HOHocTb MocKBbI"

2004 CLUOP Ne 23

2004 CnopTtuBHO-AJanTuBHasA LWKoIa

2001 CAL "KOHocTb MockBbI™

2001 CAL "KOHocTb MockBbI™

2007 CnopTtuBHO-AJanTuBHasA LWKoa
2001 CAL "KOHocTb MockBbI™

2007 Cam60-70 "FOHocTb"

1:37.57 MC 582

1:33.41 | 430
1:39.88 Il 352
1:49.74 I 265
1:30.37 Il 348
1:31.39 Il 337

2:02.20 ItoH 141
2:15.78 I1toH 103
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AuctaHuna 107

S " roPOZICKOE COPEBHOBAHWE MO MJIABAHUIO ANA AETEN
ﬁ CNOPAXEHUEM OMOPHO-ABUIATEJIbHOI'O AMMAPATA

«bygyujue yeMnNUOH®o(”»

Jesouyku, 50m Ha cnivHe

HenaptameHT
cnopra 1 Typu3sma
ropoga Mockabl
/
16 AEKABPA @4 .

log poxaerHnsa 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTarsl
Mecto Knacc Pamunua, nms lp KomaHga PesynbTar Oukn IPC

log poxaexna 2001 - 2010

1. S2 1] LIELIKO Madpmpa 2002 CLUOP Ne 23 2:39.77 1l 148

2. S1 FTONYBOBA Onbra 2007 CLU Ne 10 3:26.90 11 35

3. S3 IlltoH MAEBCKAS#A No60oBb 2002 CLUOP Ne 23 2:45.20 29
DNS S3 | XANBYNNHA Nynsa 2003 CLUOP Ne 23

log poxaeHua 2001 - 2010

1. S5 KAMEHEL, Japbs 2008 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoa 1:14.61 I 187
EXH S10 XAPAMYT BepoHuka 2002 CnoptBHO-AZanTuBHas LKoa 48.35 251
EXH S10 HEOENAEBA BepoHuvika 2006 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoa 48.76 245
EXH S9 YCAHOBA TMonuHa 2008 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoa 1:01.04 151
EXH S9 MAPTWLLUKWHA MonuHa 2007 CnopTuBHO-AfanTUBHaA LWIKoa 1:04.91 126
EXH S6 AP>XXEBUKWNHA Buktopus 2004 CnopTtuBHO-AfanTUBHasA LWKoa 1:25.55 125

AucTtaHuma 108
16.12.2017

Manbuukmy, 50m Ha cnuHe

log poxaeHnsa 2001 - 2010
PesynbTarsl

Mecto Knacc damunnsg, nms

log poxaexna 2001 - 2010
1. S1 KMC POKWH OdaHnna

log poxaexns 2001 - 2010

1. s4 FYCEVHOB LUaxmaH
2. S5 | EBCEEHKO Muxaun
3. S5 Il FNATrOJIEB ViBaH
4. S5 IltoH COPOKWH ApceHwii
5. S5 TYPAJIVIEB AnekcaHpp
6. S5 OMUTPUVEB Wnbsa
7. S5 IltoH AKOBJIEB Kupunn
EXH S9 CUHWLWH ApceHnii
EXH S9 KMC KY>XEB Axmep
EXH S10 MENEHTBEB ApceH
EXH S9 PABOB Cepreli

I'p KomaHpa

2002 CLUOP Ne 23

2004 CnopTBHO-AfanTuBHas LWKoa

2003 CLW Ne10

2003 CLUOP Ne 23

2002 Camb60-70 "HAceHeBo"
2009 Cam60-70 "fAceHeBo"
2002 CLUOP Ne 23

2003 CLUOP Ne 23

2004 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoIa

2001 CAL "KOHocTb MockBbI™

2010 CnopTBHO-AZanTUBHAaA LUKOa
2009 CrnopTvBHO-AfanTuBHaA LUKoOa

PesynbTar Oukn IPC

1:55.74 KMC 627

1:10.02 Il 306

54.49 | 266
1:11.73 I 117
1:21.67 IltoH 79
1:22.86 IltoH 76
1:25.77 IltoH 68
1:28.88 IltoH 61

40.89 309
1:02.82 79
1:04.04 80
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Jesouyku, 100m Ha cnvHe

16 ABEKABPA

2017TOAA

HenapTtameHT
cnopra n Typusma
ropoga MockBbl
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log poxaerHnsa 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTarsl
Mecto Knacc Pamunua, nms lp KomaHga PesynbTar Oukn IPC
log poxaexna 2001 - 2010
1. S6 | KOTE/IbHNKOBA Anekcangpe2006  CLU Ne 10 1:45.26 | 598
2. S6 I1ltoH r’MNbMAHOBA Buktopus 2008 Cam60-70 "fAceHeBo" 3:04.79 I1toH 111
log poxaexnsa 2001 - 2010
1. S7 I CYPKOBA Mapwus 2004 CLlINe10 1:59.67 | 246
log poxaerns 2001 - 2010
1. S8 KMC MUXANNOBA Anekcangpa 2003 CLUOP Ne 23 1:32.71 MC 564
2. S8 1] COPOXMAH TartbsaHa 2003 Camb60-70 "AceHeBo" 2:18.75 11 168
log poxaerns 2001 - 2010
1. S9 Il KAMYLWKNHA Hatanba 2005 CAL "KOHocTb MockBsbI™ 1:59.10 1] 185
2. S9 I1toH YNTNMYKNHA AnekcaHgpa 2009 CLUOP Ne 23 2:18.95 ItoH 116
3. S9 I1toH AKOBOBA CabpuHa 2003 CAL "KOHocTb MocksbI™ 2:27.47 I1toH 97
4. S9 I1ltoH AKOBJ/IEBA [uaHa 2006 CAL "KOHocTb MockBbI™ 2:32.30 I1toH 88
log poxaerns 2001 - 2010
1. S10 KMC BACW/TbEBA VipuHa 2004 CLUOP Ne 23 1:23.50 KMC 537
2. S10 BEECCOHOBA MapuHa 2006 CrnopTvBHO-AfanTuBHaA LUKOa 1:29.32 | 439
3. S10 OKYHEBA ApuHa 2006 CnopTMBHO-AZanTuBHas LWKoa 1:32.72 Il 392
4. S10 KMC APYTHOHOBA ApuHa 2004 CLUOP Ne 23 1:33.32 I 385
5. S10 OKYHEBA AnvHa 2004 CnopTtuBHO-AJanTUBHaA LIKoa 1:42.82 Il 288
6. S10 ItoH CTENAHOBA Bacunuca 2008 CAL "KOHocTb MockBbI™ 1:56.81 1] 196
7. S10 ItoH OYMUYEBA Enusaseta 2006 CLU Ne 10 2:08.56 ItoH 147
DNS S10 IltoH BAPBLILLOBA AHa 2007 CAL "HFOHocTb MocKBbI"
EXH S5 OMNAPUHA AHnacTacus 2004 CnopTtuBHO-AJanTuBHasA LWIKoa 2:53.08 167

AvctaHuua 110

Manbuuky, 100m Ha cnuHe

log poxaeHua 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTatbl
Mecto Knacc damunusa, nms I'p KomaHga PesynbTar Ouku IPC

log poxaexns 2001 - 2010

1. S6 KMC KANYTVH Omutpuin 2001 CLUOP Ne 23 1:39.82 | 416

2. S6 BE/I0YCOB Makcum 2002 Camb60-70 "fceHeBo" 3:33.73 42
DNS S6 ]l METENEB ®ununn 2001 CAL "KOHocTb MockBbI™

log poxaexns 2001 - 2010

1. S7 I MYPAB/EB Wnba 2003 Camb60-70 "AceHeBo" 1:38.61 | 335

2. S7 1] HEBOTATOB Aptem 2001 Camb60o-70 "AceHeBo" 2:01.64 11 179

3. S7 IltoH MPUNYLIKUIA Anekcanap 2006 Camb60-70 "fceHeBo" 2:15.95 ItoH 128

4. S7 I1toH NyaMKOB PomaH 2007 Camb60-70 "flceHeBo" 2:22.88 ItoH 110

5. §7 IltoH FAMOHOB Bnagumup 2004 CLUOP Ne 23 2:25.32 ItoH 105

6. S7 IltoH LLHNNOB ®epnop 2002 CALl "HOHocTb MocKBbI" 2:37.20 IltoH 83
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log poxaerns 2001 - 2010

1. S8 KMC
2. S8 Il

MYCTA®UNH Tumyp
MJIATOHOB Makcum

loa poxaeHusa 2001 - 2010

1. S9 KMC KYXXEB Axmep
2. S9 KMC OYDAPEB Oner
3. S9 KMC NBICEHKO Makcum
4. S9 Il LLIYBAPWH Anekceli

loa poxaeHunsa 2001 - 2010

1. S10 1l PEMW30B degop

2. S10 MAXAHBKO Hukuta

3. S10 KYKYT3 Makap

4. 810 W ACTAXOB HukuTa

5. S10 KPOTKWH Angpeii

6. S10 KPUBOB /e

7. S10 ®OMEHKO Wrnbs
DNS S10 ABYCTWH Anekcanap

AuctaHuma 111

N roPOZICKOE COPEBHOBAHWE MO MJIABAHUIO ANA AETEN
CNOPAXEHUEM OMOPHO-ABUIATEJIbHOI'O AMMAPATA

«bygyujue yeMnNUOH®o(”»

AuncTtaHuma 110, Manbumky, 100m Ha cnvHe

2001 CAL "KOHocTb MockBbI™
2004 CLUOP Ne 23

2001 CAL "KOHocTb MockBbI™
2001 CAL "KOHocTb MockBbI™
2001 CAL "KOHocTb MockBbI™
2006 CLUOP Ne 23

2004 CLUOP Ne 23

2007 Camb60-70 "KOHOoCTB"

2007 Camb60-70 "KOHOoCTB"

2003 Camb60-70 "HAceHeso"

2006 Camb60-70 "HAceHeso"

2007 CLUOP Ne 23

2010 Camb60-70 "AceHeso"

2003 CnopTtuBHO-AfanTuBHaA LIKoa

LeBoukn, 100m BosbHbIli CTUb

HenaptameHT
cnopra n Typusma
ropoga MockBbl

16 JEKABPA @
2017 rofA & .

1:25.12 KMC 409
1:42.72 Il 233

1:08.37 MC 608
1:20.26 KMC 376
1:23.22 KMC 337

1:31.40 Il 255
1:37.36 11 204
1:40.77 1l 184
1:48.60 ItoH 147
1:49.61 ItoH 143
2:12.95 IlltoH 80
2:44.46 42
2:45.60 41

log poxaeHua 2001 - 2010

16.12.2017 PesynbTarbl
MecTo Knacc damunua, nms I'lp KomaHga PesynbTar Ouku IPC

Fog poxaeHua 2001 - 2010

1. S6 | KOTEJIbHVKOBA AnekcaHgpé2006  CLU Ne 10 1:35.79 | 532

log poxaerns 2001 - 2010

1. S7 ItoH AHOXWHA Ararta 2006 Camb60-70 "fAceHeBo" 2:17.90 ItoH 123

log poxaexna 2001 - 2010

1. S8 KMC

DNS S8 MJIAXOBA CeTnaHa

log poxaexna 2001 - 2010

1. S9 MC
2. S9

MNCKYHOBA AnuHa
ABALLKOBA Buktopus

log poxaexns 2001 - 2010

1. S10 KMC
2. S10 KMC
3. S10 ItoH

BACW/IBEBA NpuHa
APYTIHOHOBA ApuHa
CTEMNAHOBA Bacwunuca

MUXAMIOBA AnekcaHgpa

2003 CLUOP Ne 23
2008 Camb60-70 "fceHeso"

2001 CL Ne 10
2003 CnopTtuBHO-AfanTuBHasA LWKoa

2004 CLUOP Ne 23
2004 CLUOP Ne 23
2008 CAL "KOHocTb MockBbI™

1:20.21 MC 558

1:11.04 MC 663
1:19.75 KMC 469

1:11.97 KMC 565
1:23.25 | 365
1:45.95 11 177
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AuctaHuna 112

CNOPAXEHUEM OMOPHO-ABUIATEJIbHOI'O AMMAPATA

«bygyujue yeMnNUOH®o(”»

Manbuumky, 100m BosnbHbIA CTUMb

HenaptameHT
cnopra n Typusma
ropoga MockBbl

‘&
o

log poxaerHnsa 2001 - 2010

16 AEKABPA
2017TOAA

16.12.2017 PesynbTarsl
Mecto Knacc Pamunua, nms lp KomaHga PesynbTar Oukn IPC
log poxaexna 2001 - 2010
1. S5 | EBCEEHKO Muxaunn 2003 CLU Ne 10 1:36.82 KMC 349
log poxaeHua 2001 - 2010
1. S6 KMC KANYTVH OmuTpuit 2001 CLUOP Ne 23 1:18.96 MC 531
2. S6 ItoH NYKbAHYEHKO Hukuta 2004 Camb60-70 "fceHeBo" 2:00.41 ItoH 150
3. S6 ItoH F'YTOB Erop 2001 Cam60-70 "AceHeBo" 2:24.29 I1toH 87
log poxaeHua 2001 - 2010
1. S8 ME/IbHVKOB Anekceli 2004 CnopTBHO-AfanTuBHas LWKoa 1:18.57 Il 386
2. S8 KMC MYCTA®UNH Tumyp 2001 CAL "KOHocTb MockBbI* 1:25.75 Il 297
3. S8 Il MNATOHOB Makcum 2004 CLUOP Ne 23 1:26.88 I 286
4. S8 MPOKO®bLEB lMaBen 2004 CnopTvBHO-AZanTuBHas LWKoa 1:37.16 1] 204
5. S8 MAC/IOB CrenaH 2008 Camb60-70 "FOHocTb" 1:37.65 11 201
6. S8 ItoH HUKNTWH Bnagmumup 2004 CLUOP Ne 23 1:44.67 ItoH 163
log poxaexns 2001 - 2010
1. S9 KMC AOYOAPEB Oner 2001 CALl "HOHocTb MocKBbI" 1:11.32 | 405
2. S9 Il LUYBAPWH Anekceli 2006 CLUOP Ne 23 1:20.72 Il 279
3. S9 XPAMLIOB Cepreii 2008 Cam60-70 "HOHocTb" 1:37.92 ItoH 157
log poxaexns 2001 - 2010
1. S10 NOCEB Aptem 2003 CnopTtuBHO-AfanTuBHaA LIKoa 1:04.45 | 431
2. S10 ]l PEMW30B ®epop 2004 CLUOP Ne 23 1:19.89 1] 227
3. S10 MAXAHBKO [faHun 2009 Cam60-70 "FOHocTb" 2:15.59 IlltoH 46
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